
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-2506/ŠKS/2024

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2024
pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje

na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže ze Středočeského Fondu sportu
a volného času

v rámci Tematického zadání Podpora sportovních aktivit - neinvestiční dotace
Oblast podpory: neinvestiční

Smluvní strany

Středočeský kraj
sc sídlem Zborovská 81/1 l, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoupený Mgr. Milanem Váchou, členem Rady Středočeského kraje pro oblast školství a sportu

na základě usneseni č. 026-33/2024/ZK ze dne 29.04.2024
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 4440009090/6000

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Gymnastika Říčany, z.s.

se sídlem Na Kavčí skále 12, PSČ 251 01, Řičany

zastoupený Barborou Bernardovou, členkou statutárního orgánu
lČ: 01949012

spojení: Flo banka, ä.&, č. ú.: 220148 !743/2010

(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek 1
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany 8ě zavazuji dodržovat povinnosti a postupy podle z. č, 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

l



2 D(")tí:cc dle této s:mkím'y I'i'íjcmci j': cilc z, č '12t)ňCK)! Sb,

í:iRančni Ě)í}d!)(}|'ou.

3. Pro potřcbv ta{) snMuvy se roztuN:

ä) ck)ľaci peučžní prostřcciky poskymuiC z íí:zpočiu SĹře(íočs3skéilo h"a,je íyztckC právníckC ošmbC

na účel,
b) yypt}řádáE}Ím dotacc jň'chicd ĺ) Čerpání a použiti l){)skytuutých !)cl}ČŽ.ľ]i¢ h (dálí:

jéi7 ,,vyúčt(wáRí ^k(:e/Pro.ieku.ž") a vrácení nep(}užitých Ĺ.)euč:žníc!! pt"ostředků clo

Síi"ccločeského kraje,

c') p{)lušenÍn1 roa2očtovc káz'ně každé neoprávněné použití nebo zadržcnl pcí1ČŽÉlic|ľ píustřcdků

jako "f '")7ÉK)Čítl mř¢d()česlcch(' Krajc.

d) [;oí!žiLi!n peněžníci' .i¢ jqjich t)':)uži[i, úcíým bvia ponišcna p(}v.iľ!nosi

stanovená právním Ť)ře(it)isem, přímo \jDužiteiľíým předpisem unie nebo veřejnoÉ)l'áv(}i

m?k)l.wou. Žíl y'nčži'íích p'cos(Ťedků .9c p()važu.ie íakC:

pomšeríi po'/iníi(N!, kierá 3otu'isí š: úček:m, na který L)y.|'/ pcněŽtň prostředky p(yskymuty.

stat]ovené Ě)Ě'ávnim př«lpiseiu, přír(1o použiídi"iým Evropské un.ie,

stnk)|jvou pří .í)(}skylnuú penčžních pí'osEř¢dků 7Máštnjh() l}rávni!'\o !)ředl)isu, ke

ktcránu došlo po připsání pcnčžních prosŕřcclkú na účcí při,jcincc,

G' p(mjšcní povinn()3£i 'i přc&!"ozíi]"1 kc doš'o před

pcÉĹčžÁ')Í(:h pĹUsĽře(.|ků na účet Příicn)c¢ a které kc dni připsáni trvá; den připsáni pel1ěží1Ích

pn')středků m účet "Příjemce sc po'/3žĽ'ic za den p')rušení romočtovC kázně,

cg iieprokáže-li Příjemce peněžuich prostředků, .jak "byl'y tylo prostředky použity,

e) zadržeMrn _j)cnčž,nich Rrostředkg. ,je: pomšcní povinuosti vrácení poskytnutých prostředků vc

stanovenCm ícrmimí: dnem porušení rozpočtové káznč je 'l tomto případč den Ráslcdující p{) dni.

v němž maroě típlynui íermín stal]gvejíý p}'{) vrácení posk'/tnutýcrh ĹN'()středkťj,,

í) ukončením /ík¢e/Proj£kh,l

u, nesíavet2ni, Akce/nestayebního , PrQi,ektu datuni převzeii díla nebo clattim převzetí dQdávky

("ea]iz[lce AkcdPr(.)jekí'u, .které je uvedenC v předávacím p!'(N)k(}!lj mezi Příjemcem a dodavíítek:m.

realizace l\k¢e/Projektu, nebo, není-li (akovýtQ pi'otokd, pak datum zdanitelného glnění na

posledníín uhí"azenétn daňovéin dokladu, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeskéhc krqje

nebo případně Zastupitdstvo Středočeského kraje) .jinak,

u stavební Akce/stavcbního !2ez st.a,ve.bníh()A)QvQ!cĹ)j. datum přcvzcti díla rcalizacc

Akc:e/Pro.jektu, které je uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem a &cjavalckľn realizace

Akce/Projektu, nebo, není-li takovýto protokol, pak datum zdanitelného plnění na j?()s|edním

uln"azenCni (]aňován dokladu, nepovojí-·li Poskytovateí ({i. Rada Středočeského kí'a.jc nebo

případně Zastupitelstvo Středočes kého kraje) .jinak,

2



· u stavební Akce/stavebního Projektu se stavebním povolením získání kolaudačního souhlasu

podle § 122 zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), vc

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), popř. povolení předčasného užíváni stavby

dle § 123 stavebního zákona nebo popř. povoleuí zkušebního provozu podle § 124 stavebního

zákona nebo nejde-li o stavbu uvedenou v § 122 stavebního zákona, na základě kolaudačního

rozhodnutí vydaného podle § 122a stavebního zákona po ověření podmínek llvedených v § 122

odst. 3 stavebního zákona,

nebo

získání kolaudačního rozhodnutí podle § 230 zákona č. 283/2021 Sb. stavební zákon, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,nový stavební zákon"), popř, povolení předčasného užíváni stavby,

popř. povolení zkušebního provozu dle § 236 až § 238 nového stavebního zákona, nepovolí-li

Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případnč Zastupitelstvo Středočeského kraje)

jinak,

· u Akcí/Pro,jektů, u nichž byla dotace poskytnuta na činnost Příjemce v konkrétním časovém

období (tj. v ka/endářni'm roce 2024), datutn posledního dne tohoto období (ti. 31. /2. 2024),

nestanoví-li se v této smlouvě jinak nebo nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje

nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak,

· datum uskutečnění Akce/Projektu, byla-li dotace poskytnuta na provedení konkrétní činnosti

Příjemce, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo

Středočeského kraje) jinak,

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l. Předmětem smlouvy je poskytnuti neinvestiční dotace Poskytovatelem příjemci z ŕo@očtu

Středočeského kí'aje podle Programu 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje na

podporu sportovních aktivit dětí a mládeže ze Středočeského Fondu sportu a volného Času (dále jen

,,Program 2024") v rámci Tematického zadání Podpora sportovních aktivit - neinvestiční

dotace Oblast podpory: neinvestiční na zajištění realizace Akce/Projektu ,,Podpora
gymnastických sportů dětí a mládeže", evidenční číslo Akce/Projektu SVČ/VSAN/054100/2024

(dále jen ,,Akce/Projekt").

2. Specifikace Akee/Projektu: Podpora gymnastických sportů dětí a mládeže.

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akcc/Projekt"u dle žádosti činí 300 000 KČ.

4. Příjemci bude na základč této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského

kraje v maximální výši 150 000 KČ, niaximálně vŠak ve výši 80 % celkových skutečných uznatel11ých

3



nákkdů m É"m|izaci

5. Miuimální finančiň sl)[)|íiílČííst Příjemce činí 2ů % Z cdkí)vých slattečn ých Llzm('eíľ}ýci"i

nákladů na realizaci Akcc/P['o,ickt!.l.

(l [)(ýacc je Nskytována Při,ie:ľ?)cj i m únančni náklady ixkce/'i'rqj(:k¢u, spočiva.jíci v tíhmzcúC dani
z při(ian(t hodnoty v soLlvislosti s realizací Akc(:/Pt"{)jek{l.!, a to v těchto pi'ípa(jcch:

a) ncmiji přijcmcc regisÉr{)vaÉlým f)iáĽccm daúč z přidané hodnoty dle zákomí č. 2.35/20()4 Sb., vc znčiíi

[)(jzdčjších přcclpisii (dále jen ,,z. C. 235/2004 Sb."),

b) je-ii Pň,jenicc tegish'ovaným plátce.m daně z pří.danC kterCmu však nevznikl v sotivisľosti

s reíúizact Akce/Pí"ojekttí nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,

") ,její ?říjei_ncc: regisirt'vcmým piátccni danč z Ějř!da')C vznikl "' soj.l'/!sk'sti

/-'í.íccc/'í'rĹ),ickí"-| pouze čimcčíiý nárok iía ()dpoCci tihrazenC ciaííč z př.idížnC h()(in()íy: y Éomk) připadč

je Příjemci 1)(}skyt{)váníj doiact) i na nnanč}!í náklady A'kce/P!'Qie.ktu sl)očiva.iíci ",' uhrazeííC dané

:í í')řidane h(?dnnt.y, niž Pří.jemei nevznikl nái'ok m danč z přidané hc.}(h)óiy dle z,

Č, 23 5/2004 Sb.

7. Dotace Příie:i'(1c.i ua rii\ai1čÍlí náklady si)oč.ívajid v dani

z ,l)ři(íal1C hodi)oty v s(:)uvisk)sti s rcallzaci Akcc/Pro,jekhl, je-li Při,jemcc rcgistro'\'mým µiátccm cianč

z přidané hodnoty, kta'Cníu vznikl 'l souvislosti s realizaci ^k¢e/Projcktu nárok m odpočet danč

z. přidané !'K)dn()ty 'lC výši uhrazené daně z přidané li()íinoh' dk z. Č, 235/2004 Sb.

8. Do celko'výcti skutečnýcb uzmte|ný(:h ňnat!čních [}ákla(iů na realizaci se l1ezal)očítává

tíhrazená daň z přidané hodnoty, uhradil příjc:incc při realizace Akce/Projekíu, t? níž mu vznikl

nárok na odpočet dmč z přidanC hodnoty dle z. Č. 235/2U04 Sb.

9. Pokud cclkovc skutcčnC uznatchiC ňnanční náklady Akcc/projcktu překročí cdkovc pře(jpokládanc

tlnmčni náklady na realizaci Akcc/Projcktu, uhradí příjcmcc částku tc)hot() překročení z vlastnícb

'í'i'j)atičníe|i zdrojů.

1(). Pokud budou cclkovC skutečně uznatdnC n:t}ančni náklady Akcc/pí'ojekttí nižší než celkové

přeclp(zkládanC fiuaí]ční náklady na realizaci Akce/Pr(.)jektLľ, je Příjemce povinen vrátit Poskytovate.li

alikvotní Část ĚK)skyÍNuté ck)ta(:(·: tak, aby byla doclržcna minimálni .3pQlltúčast příj¢mc(:: na reahzaci

Akce/Projektu.

l l, Pokud Přiien1ce zaháji! realizaci Alcce/}'l"ojekttl ještě před podpisem této sinlouvy, moliou bYt

k vyúČtování Akce/Pro,jektu zpětně použity účetní (daňQvé) doklady (fáktury apod.), které byly

Příjeľnccln uhrazeny v souvisdosti ,S realizaci Akce/Prí'.jektu po l. i. 2024.

12, Příjemce nemůže 'l případč úspory penčžních prostředků vzešlé z výbču)vcho řízeni nebo v průběhu

realizace Akce/Pl'Qjektu požádat o rozšíření účelu dotace nebo c) jiný účel dotace, než na jaký mu byla

dotace poskytnuta, tzn. účel Lwedel")ý v odstavci ĺ a 2 tohoto článku.

l 3. Z dctace nelze hradit pohoštční Akce/Pi"ojektu s výjiinkou akci konaných pro děti a mládež,

4



Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Poskytovatel se zavazu je poskyttiout příjemci dotaci z rozpočtu StředoČeského kraje v souladu

s článkem 2. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu 2024 a

V Z. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený

účet Příjemce, a to jednorázovč do 60 dnů po oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Příjemce se zavazu je:

a) Použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanánu účelu a v souladu se specifikací Akce/Projektu
popsanou v článku 2 odstavci 2 této smlouvy, tj. pouze na realizaci Akce/Projektu, a to hospodárně.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši

neoprávněně použitých peněžních prostředků, tj. výši použitých peněžních prostředků

nesouvisejících se sjednaným účelem a specitikací Akce/Projektu nebo výši peněžních prostředků

použitých nehospodárně. Toto ustanovení platí i v případě, že Příjemce neprokáže, jak byly

poskytnuté penčžni prostředky použity.

b) Ukončit realizaci Akce/Projektu nejpozději do 3 l, 12. 2024, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada
Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje) jinak.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá oclvod za toto porušení rozpočtové kázně

výši 0,05 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení s ukončeníni

Akcc/Projektu.

c) Viditelně uvádět a označit, pokud to povaha Akcc/Projektu dovoluje,

· na všech jeho zveřejněných dokumentech, které souvisejí s realizací Akce/Pmiektu,

· při všech formách propagace Akce/projektu,
° v průběhu realizace Akce/Projektu,

· po skončení realizace Akce/Projektu

že: ,,tato Akce l tento Projekt byl/a realizován/a s finančním přispěním Středočeského kraje".

V případě Akcí/Projektů, u kterých to jejich povaha dovoluje, musí být uvedené označení umístěno

na viditelném místě nejméně po dobu pěti let od ukončeni realizace Akce/Projektu.

V případě nedodržení uvedených povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za každé takovéto porušení

rozpočtové káznč výši 0,05 % až l % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na

základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše

odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jednotlivá porušení rozpočtové

kázně a odvody za porušení rozpočtové kázně se v těchto případech sčítají.

5



cl) vem 'y' účc',n[(:tc'l ncbo &:ňovC ct'ideací řádné tí (}ddčk)kľč sk:dování přijí'tých a |x)nčžlľí("h

&íace s uveck:ním přidčk:nCh() ůčck}vCh() z.t)akl!: () l l .

ji přípac!ě !íedQdi'že?ú Iéto p(}"/jnn()sti Píijemcem. odpovídá £)dv{)cí za k)t(.' pDi"ušeíú ,kázľ'}č

výši 1),(15 "4 až 2 '"ĺ) z cdk()vých pí)skyťuuiýci\ PCĹ1ČŽi1icí1 Ě)r()sú'edkí'l, a to na základě rozbodnuti

Krajského úřadu krajč, vc kící'ém přihlédne .při slanovení výše ()dvodLĹ k záví\ž(ĹĹ)s[i

pí)('ušcjlj a jeho vlivu na ck)dľ'žcí?i účclu clotacc.

V případč, že ,jc dotace jx'skytnuta přijcmci, ktctý ncvcdc účctnict'ví nebo (kuí(yv(}u e'vi&mc:i, tí:ío

tlsíanov¢ni o vcdcní oddčleného účetnic:tvi ne,plaíj..

e) L)odí"žcí p()dn]ínkll programu, cilc které majcíek .pořízený či z1K}dnoc¢ílý s účasíí dotace nesmí být

!)'!'(")c!{ĺá\, dat'{)váí1 neb() bezú!)!a£!}ě É)řeveden !!ä ,iin()l! y'áv!lick)tl :r'/zick{)l! OS()i)tl a!]et)c)

pronajat po pčii ict oLi cĹakí rcaiizace Ak(:e/'í'í"e),iektu. '\/ýjinúat z

man(yvení může udělit na základč písemné žádosti Pří.jemce Rada ki'a,jc.

Í) !kídtžet podmíí)klľ, ŽC ma,ic{()k p('ří?,mý či zh(xlnoc::ený s účastí dc)tace siQůžit p(' ck:M pčíi lct

tx'i ciaia ukončeni t'caiizacc akcc/prqjcktu k učeiu, na kletý bylíz ci()l'ace poskytnuta. v"ýjimkti z

éo1ioĺu může udčlii 11& základč pisen:utC žádosti Přijcmce Rada krajč

{Jstanove!lí p ismena c) t), sc nevztahuje na po|1()šÉční, je--li 3oučásti Akce/Projcktu, a na včcnC CC.ň'l

pro účastníky Akce/PrQiektu, ,jsou-li součástí Akce/Pt'(!jektu.

V gřípadč neíkxh'ženi uvcdcnýdz ?igemccľR odpovitfá {)ci'/()d z? ?orušcí?í

kázně:

výši l % až too % ljoskvtľľutýcf) peněžních p1'ostí'edlcíl, a Lc) na zákMě r()zhodnijií Krajského

úřadu StředočcskCho krajč, vc kterém přihiCdnc při stanovcní výše odvodu k závaŽnosti poruŠei"ň

a ,jeho vlivu na dodržeiíí účelu dotace.

g) Provést výběr dodavatele veřejné zakázky v souladu s platným zákonein o zadáváiú vcřejných

zakázek, pii.jcnicc ..jc pnvinen při zadání vcřcjné 'zakázky zásaclv transpai"entnosti, r()vnéí)o

zacházení a zákazu diskriíninace.

výše uvedenC povinnosti platí i pro příjemce, na ktcí'Cho sc zákon c) zadáváni veřejných z.akázck

nevztahuj e.

V případč nedodržení uvedených !)ovmností I'říjeincem, odpovídá odvod za porušení ľ'()ZP()Č(OVC

káznč výši 0,05 % až, 100 % peněžních prostředků, kta"C byly Poslcytovateletn poskytnuty příjemci

m úhradu výdqjů spqjených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených

povinnos[j, a to na základč rozhodn\jtí Krajského úřadu Stře(ločeskCho krajč, ve kterém přihlédne jzři

stanovení výše ()dvodu k závažnosti porušení a jehc) 'ÁlVt! na ck)(h'Ženi ůčclu ctotacc.

Ustanoveni tohot{) odstavce neplatí, .jestliže Příjemce dotace postupu.jc podle S l ] zákona č.

l 34/2016 Sb., o zadávání veřeiE)ých zakázek, vc znění pozdčjšich přeclpisů.

h) Zaclávat veřejné zakázky nialého rozsahu za cenu maximálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

6



U veřejných zakázek malého rozsahu s hodnotou plnční, která převýší 200 000 kč bez DPH, je

Příjemce povinen bud' uvcřcjnit veřejnou zakázku malého rozsahu na profilu zadavatele

s umožněníin neomezeného dálkového přístupu, a to po dobu minimálnč 7 pracovních dnů, nebo

provést výběrové (poptávkové řízení) řízení, tj. prokazatelně oslovit ininirnálně 3 dodavatele veřejné

zakázky tnalého rozsahu.

Příjemce neprovádí uveřejnění veřejné zakázky malého rozsahu na profilu zadavatele s umožněnhn

neomezeného dálkového přístupu nebo oslovení tří dodavatelů u veřejných zakázek nialCho rozsahu,

pokud:

· plnění veřejné zakázky malého rozsahu niůže prokazatelně poskytnout pouze jeden dodavatel

· plnění veřejné zakázky malého rozsahu mohou l)rokazate]ně poskytnout pouze dva
dodavatelé, v tomto případě oslovi příjemce pouzc tyto dva dodavatele.

výšc uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek

nevztahuj e.

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za poruŠení rozpoČtové

kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na

úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadáni došlo k porušení výše uvedených

povinností, a to na základč rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při

stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § l l zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

i) Dodržet, Že zaměstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovládající Přijenwc či osoby Příjemcem

ovládané se nesmějí podílet na poskytováni dodávek, služeb a stavebních prací spojených s realizaci

Akce/Projektu, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace a rovněž z vlastních zdrojů Příjemce (ani

působit jako subdodavatel veřejných zakázek zadávaných příjemcem). výjimku z tohoto ustanovení

může udělit tlá základě písemné žádosti Pří.jemce Rada Středočeského kraje.

Současně je připuštěna možnost:

" provedení stavebních prací, resp. prací souvisejících tzv. svépomocí, a to bez nároku na odmčnu za

takto provedené práce,

· při realizaci krátkodobých Akcí/projektů, zejména pak v oblasti humanitární, zdravotnické, kulturní

nebo sportovní provedení takovéto Akce/Projektu rovněž ,,svépomocí", avšak v tomto případě i

s náhradou souvisejících mzdových nákladů.

výbčr dodavatele materiálu použitého při realizaci prací svépomocí však musí být proveden rovněž

v souladu se shora uvedenými zásadami.

výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadáváni veřejných zakázek

nevztahuje.

7



V případč íľcdcckžcnÍ cívcdcných ywiíiností Příj{"íncciu, íx-ípovídi" zít

káznč výši ("),{)5 "4) až 100 % Ém"!čžn.:icli grostí'edkú. kterC: bvly í'ask'/É{)Yaíeiem pť)sk'/mllty l'říjemci na

výdaji'i spôicných s \/(:řcjno!i zakázkí'm při ií:iímž zadáňi dešio k výš{) uvcctcnýd1

p()"/iluľos[i, a to na záldadč roziíodnuíi Krajského úřadu Stí'edočeskCho kra.je, ve kterCtu při

stancvcni výše odvodu k závažuoxti i)()rušení a jeho vlivu (lá dodrženi účchí clotacc

o(imvcc neplatí, jeňliže Příjernce doííícc Po$iu!)l!ie podie § i l zíikona č. i 34/20 l(}

Sh , n ZMáváňí \'cřcj "ý':h zzíkázrk, vc znění pc)zclčjších přcdpisí"

j) Dodržet miniínálni ho(hl()ty závazných paranicú"ů stanovcnC v Přiiozc č l tCíO stnlouvy,

V případě nedodí"ženi iélo povinaosti Pří.jemcen1, odpovídá odvod za toto portžšení rozpočÉové kázuč:

f)okud byl Příjemcem při realizaci Akce/P{'()j{·:.kí.u sp!nčn účel tCte Mnlou','y výši oc!rk^'icjaj:íci

pomění nedoch'Zené hodnoty hocinocenéh() µnmnetru \'ůčj pĹW()(inC stam\'cní:jnu,

E) pokud tícbvl l'říjemccín při rcaiizaci Akce/}'ľ'(),icktL! splněn účel této smlouvy výši l 0() "4,

pos!U/ínš!l'"/c!' l)cnčžních |>r(mřc('(kň

k) 7:pĹ'a(x)v& t' it př{:dic)žit (ciomčit) Pos k cldc umcNaci n\'čícčňCiío vyh{:dnocť:n'í a v)/úč

Akce/Ps'o.jektu llä Kra.jský úřad 3iředočeského k't"a.je -- Odbor' škoisl\'i --. o&iěieúí miáiež.e a ú)

do 60 au od ukončeni Akcc/h"ojcktu !jeb(' do 64 od uzavření této smlouvy, a to '.·' tC lhůtč, kÉct'á

z tčchto dvou lhůt skončí později.

4 závěíečzzé á před!{)ž! Přijaizce !'Ů$kyuyvate[i

na zvláŠtních íí)rmulářích dle vzoru ?oskytovatek t:í Éa(e bude ()b$a[1ovat:

a) n.ázeY_Akce,/Mek,tu,

b) ev.i$jen.č!li_čÉgpAkc.e/h'ojek.t.u, a eyidenčmřísloN.tp_s!n.íQuvy,

C) název Pru;žramu, ze kterého byla dotace poskytnuta,

d) název 'I'ematického zadání, v rámci něhož byla dotace poskytríuta,

e) ({j. .jmáío a !)říjn!ení fyzické osoby ne'i)() název právnické osoby nebn {)bch{)dn'l

právnické osoby),

f) strLĹČnou zl)lávu o realizaci Akcc/Projektu sx) zh()dn{)cenim reaiizace Akcc/Projektu včetnč

kcmstatování, zda byty nebo nebyly d(Kh'žem/ předp()kládanC n nančé'ú náklacly na realizaci

Akce/Proje.ktu, závazuC pamnetí'y stanov¢RC v Příloze č. l ta'c) sn1|{)L!Yy, termín ukončení

Akce/Projektu a splněny veškeré závazky Příjemce dle ECůj smlouvy,

g) fotodokumcntaci k realizaci Akce/Pí9k.ktu,

h) ko!)ii dokladu o ukon.č.e.ní re.aji.zace Akc.e/Erojs2k(y v 8oUladu s čláĚ!keľn l, odst. 3, písm. f) této

smlouvy, tj. přcdávaci protokol net)() poslcchii uhi'azcný doklad l! ne$ta'/e!)nich akcí nebo stavebních

akcí bcz stavebního povolení, v případě stavebních akcí se stavebním povolením pak kolaudační

souhlas, popř. povolení Dře(ičasnéh() užíváni stavby nebo povolení zkLlšebi1íhQ pr()vozu nebo

kolťludační rí)zhoch\uti,

8



i) vyúčtování Akce/Pro,jektu ve struktuře uvedené v následuiícín] odstavci tohoto článku,

j) přehled uhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.) včetně kopií všech dokladů uvedených

v tomto přehledu; u Akcí/projektů na stavební činnost musí být daňové doklady (faktury) doloženy

rozpiseni provedených prací a dodávek dle položkového rozpoČtu k příslušné smlouvě uzavřené mezi

Příjemcem a dodavatelem stavebních prací s vyznačenými splněnými hodnotami jednotlivých

závazných parametrů, dodávek iíebo služeb k realizaci Akce/Projektu včetně kopií dokladů o

provedení těchto plateb (výpisy z účtu, apod.),

k) přehled neuhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.), které mají být ještě uhrazeny po dni

vyhotovení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akce/Projektu včetně kopií všech

dokladů uvedených v tomto přehledu a zároveň rozpisu provedených prací a dodávek v případech

uvedených v předcházejícím odstavci s vyznačenými splnčnými hodnotami jednotlivých závazných

parametrů, kopie dokladů o provedení těchto dosud neprovedených plateb je Příjemce povinen doložit

Poskytovateli nejpozději do 60 dnů od data splatnosti účetních (daňových) dokladů),

l) prohlášeni Příjemce, .je-li fyzickou osobou, nebo prohláŠení statutárního zástupce Příjemce, je-li

právnickou osobou o toni, Že veškeré údaje uvedené v dokumentaci závěrečllého vyhodnoceni a

vyúčtování Akce/Projektu jsou úplné a pravdivé,

5. Vyúčtování Akce/Projektu bude mít tuto strukturu:

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Pí'ojektu v Kč,

b) celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci Akce/Prqjektu v Kč,

C) celková maxiinální výše dotace uvedená v Článku 2 této smlouvy v KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu,

e) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ skutečně uhrazená

Příjemcem ke dni vyhotovení vyúčtováni Akce/Projektu,

g celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ, která má být ještě

uhrazena Příjen1ccn1 po dni vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu,

g) částka skutečnč poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit

Poskytovatcli, jcstližc podíl Příjemce na úhradč celkových skutečných uznatelných finančních

nákladů na realizaci Akce/Projektu je nižší než ,,20 %", případně Příjemce uvede, Že nemá povinnost

vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu,

h) celková výše dotace v KČ, která měla být Příjemci skutečně poskytnuta po úpravách vyplývajících

z tohoto odstavce,

Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Akcc/Projektu, u niž mu vznikl

nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9



(: Ě'říiemee 52 dák zta'aza:k

a) Vrátit Poskytť)vate|i (Á) dnů od ůk(mčci"1í přlsjlišj'l()u část skutečně l:)oskyí"nlítC dotace

Poskytt}vate!{)n}. kí:ern'.ä ,je povinetí Příjemce W'ái ti l'()skyt{)vŕľtcíl, .jestľižc ,je podil j'ři.jc"rnce na úhradČ

ceikovýcň skulečných Llzl]atehiých ůnančiiich náklacííi na reai.izací Akce/P"[Ui¢kíu nižší než 2() '",,, a

é() tak, aby k{)]]eč.ilý poclíí í'říje:ínce m úli i'adč celkových skuteCnýcb uznatelnýclí l'jl}aučnlch nákladů

Ril realizaci Akce/Pi"Qjektti byl 2() %.

['[)kud tak Příjemce neučiní, odµo'/ldá ()clw)('l za p()rL\šení rc)zp()čtc)vC kázíič výši zad]'ž(7vf.mýc!"}

peněžních prostředků

b) Vrátit Poskytovateh cebu dotaci, resp. od Poskytovatele na účet Pří.jenice převedenC peněžuí

prc'sířeclky pQktld realm'c:c /\!c'Fc/í'i"í)icktt| neuskuiečRí, f! tc' do dcscii !,)ra(y)vních dnů odc (h}(:

kdy Příjemci musí i)ýt zi'ejmC, že se i'eaiizítce Akce/í'rojekíu neLlskuÉcijni. Z,árovei'i ,jc Pí'íjancc

p()vincii ncprodlcnč !)iscmnč it1(i):m'ľovíu P()sI<yk)vaí()1¢ o tčchk) a to Odbor škQktvi ---

(?cklčlení mládeže s|M'i"Éu k js.kcho M"eckíče8cého kraje.

mk i'řjjcmcc neučmi. ()cjl')QvÍ(lá ()d','c}d za pc)rllšcní rozpočt()"c': kímič vÝši mdůÁ)'/anýci'

Ě}e}iěžiľic|í pgí)$íředků.

c) Unlc)žm! přískŠm?ín ()rgáuům P()skyt(waíele v se z. č. 320/2A)0 j Sb. pmvcdení průbčžnC

následné kolítl1)!y hospodíířct'li s penčžními prostředky z p()skytnutC dotace, .jqjich použiti .k účclu,

kkxý jc 'l s to"to mík)u'/ou 'l µřcc!!oži! É)ři k{)ľúrmc všechny účct"ni 'i jinC dí)k!a(!'/.

P4c)klKi tak Při.iem(:c T}elľČiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtovC káznč výši 0,05 % až 'f Ci0 %

7 poskytnuEYch pcněžních prosíředků, to na základě rwhodnutí Krajského úŕ?]du Siřeck)čcskéh('

kraje, ve kterán přihlédne při staľloyeni výše odvodu k závažnosti poruŠení a jeho vlivu na dodrŽení

účelu dotace poskytnutých penčžních prostředků.

d) Neprodknč, nejpôzdčji však do 10 prac()\/nich dnů, in!Ôi"movaí piscninč Odbor školství ---- ocidčkní

íídádcže SPĹ)i"tll Kra,jskéhc) úřacht S;třcxiočeskCh(} kraje (' vŠech změnách údajů týkaj'ic:ích sc

Příjemce, které jsou uveckny na stí'. l tétu snibuvy.

e) Uchovávat veŠkeré písemnosti, týkající se ]}o$kytnutí veřejné podpory podk této smlouvy včetnč

vyúčtování Akcc/Pi'ojektu se vŠemi píseínnými doklady, a tn způsobem, aby bylo m()žĽK)

prokázat použití penčžních prostředků v souladu s íouto slnk)uv{)u, a to }.)(,) dobu deseti

let od ukončení realizace Akce/Projekttl. Po tuto uvedenou dobu .je Příjauce t&ké povinen veŠkeré

písemnosti, týkající se poskytmtí veřejné podpoty podle této smlouvy včetně vyúČtováni

Alcce/Projcktu se všerrti píscmnými doklady, na písemné požádáni l)řcd]ož.it Poskytovate.li

k nahlCdm.tti.

V připadč nedodržení výše uvedených povinnosti Příjemce oclpovidá odvod za toto porušení

rozpoČtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě

rozlloclÉ]utÍ Kn!iskébo úřadu Středočeského kraje, ve kterém í)řihtéctne při sůulť)vel}í výše odvodu

1()



k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jestliže vŠak Příjemce ve výše uvedené

době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslnč nebo z nedbalosti umožni! jinému

zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnuti veřejné podpory podle

této smlouvy včetžiě vyúčtování Akce/projektu se všenii písemnými doklady, nebo jestliže Příjemce

nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 10 % až 100 % z Ě)oskytnlltých penčžních prostředků, a to na základě

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterCm přihlédne při stanovení výše odvodu

k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodržení účelu dotace

f) Je-li Příjemcem dotace právnická osoba, je Příjemce povinen písemně inforrnovat Poskytovatele, tj.

Odbor školství - oddělení mládeže a sportu Krajského úřadu Středočeského kraje:

· o přeměně právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnickC
osoby,

· o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářních dnů ode dne vstupu právnické
osoby do likvidace,

· o zahájení insolvenčního řízení na právnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnů od zveřejněni
vyhlášky o zahájeni insolvenčního řízeni v insolvenčním rejstříku.

V písemné informaci pro Poskytovatele Příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo Akce/Pt'ojektu a
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název Akce/Projektu a

výši poskytnuté dotace Poskytovatelem.
Povinnost uvedenou v tomto písmenu Příjemce nemá, jestliže uplynulo více než 10 let od ukončení
realizace Akce/Projektu.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. O prodloužení termínu ukončení realizace Akce/Projektu může Příjemce písemně požádat Poskytovatele

do dne, do kterého iná být podle této smlouvy ukončena realizace Akce/Projektu, po tomto dni lze žádat

o zmčnu termínu realizace Akce/Projektu jen z mimořádných a předem nepředvídatelných důvodů.

Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru školství - oddělení mládeže a sportu Krajského úřadu
Středočeského kraje. Žádost musí být doničena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do

konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. o jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada

Středočeského kraje.

2. O prodloužení termínu pro předložení dokumentace závčrcčného vyhodnocení a vyúčtování

Akce/Projektu může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování

a předložení Dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akcel Projektu, po tomto dni lze

Žádat o změnu terminu realizace Akce/Projektu jen z niitnořádných a předem nepředvídatelných důvodů.

j]



Píscm:áúu žáík:st příjcmcc přcdkláciá Odbí:rí: škcktví mládeže spt'rtít [':Ě'aig&(}

Stře(:k)čcskChc) kraje. Z.ádost t"nusi Mí (.k)ntčcj]a cĹo É)()datelí]y Ki'ai3ka]o úřadu S(j'edočeskCh[) krajč dí}
J

kímce i.wedenC lhůty. O žác.iosí.i Pří,ic:ľn(:í:, tj. o .i cjim o(jmLhlascnj či odmitntní. Ĺ'ozh()(!l?i¢ Racia

StřecloCeského kí"a,je.

3, () změnu n')ini[náiůíejl zá'/azt}ých parťln'\etä s: odchylkou &) 5 % i\ k¢c/Proj¢kťu může ?ří,jcincc

!)ísc!íluč !)()Žá(ial íu)skyío'/aíeíc ílo K()rcc ihůíy pro zprac()váni a před iožcui D£)kílmcní'acc y.á'/črcčjľCh()

vyh(}dn()cení ĺj. vyůčto\'át'\i Akcel PĹ1)jektu, Rejpozd¢i| však sDučas[)č s Nu)(lk)žcMn\ uvedcaC

dokuinentace Pc)gkytovateli, pokud uvedenoll dokumentaci přcdložil Příjemce Pc)skyto\'&teii před

koízcein lhůty pro zpracování a předložení uvedené dokumeniace. Písenínou žádost Pří,jeiuce předkládá

l:)db['( li ško!ství c'ric!Členl ntládúe a st)(mu K'a.iskCl)(} McctočcskCho kuíjc Žádost ň\tl$Ĺ t'ýí
ao 3)ocĚalemy Kj'ajsKeh{) tíraciu Sĺĺ'ccjc)ccskc1!0 xrajc- do Koňcc u vccjcnc míy, u z(-j(1()su

Pří,jcmcc, tj. ť.' jcjitn ()d.!x)Llh|am'li či o(hnitnutí, µ')zh{,)dl!je vedoucí přk|ušnCh(} ()dbot"Lt Kt'ajskclío úřadu

stř«i(?čcska'K) krajč clí' 60 dmi od žáck)sti

4. t) .i inou ziněmí tCĚC) ,g}ílc)ľ!vy můžt: Pí"ijemce píscmnč požádat Poskylo'/?liei(: cĺo konct: lhůty pro

z4)É"acováni a předl(}ženi dúkumeutace závěF"ečí1Chc) vyl1{xj vyúčtováni Akce/Píujektu, nei[.)ůzd¢ji

vŠak s j)řed|(jžcaim uvedctzC d()kuri?c:mac.e P(}skytovatdi, i)okud uvcckmou dokumentaci předložil

Příjcmcc Poskytovatch před koncem lhůty pi'o zpracování a přccliožcní uvcdenC dQkuínentacc , po tomt()

drú lze žádat ĺ) zinčnu Eemúnu í'ea!izace Akc-d1'í"ojektu .jůn z níimořádných a

důvodů. PísemíĹ{)Ll žá(l£)sí l7říjůmce předkládá Odboru školsi'vi -- oddčleni lnládež¢ a $p(mt| Kt"ajskchů

úřadu Středočeského kraje. žádost "musí být doručena do podatelny Kt'ajského úřadu Středočeského kra,je

do konce uvedenC lhůty. O žádosti Příjenzce, tj. .jejím odzÄ)Llhlasení Či GdLuí(ntlií, rozhoduje Rada

StředočeskCho k.ra.jc i'íebo 'případnč Zastupitelstvo StřcdočcskCi1() krajč.

5. Počítání lhůt uvedených \' této sÁnlouvč se řidl občanským zákoníkem, Přiµadnc-ti poslední den lhůty,

'v níž .je přjjemce pc}yinen poclle této smlouvy provést nějakou Čiunost nebo úk(')n, na M)i)(Mu, ncdčii nebo

svátek, je posledním díľen1 lhůty pracovní den nejblíže i}áskdu,jíci.

6. Pokud má Příjemce p(Klle této smk)uvy povinnost předat, doručiÉ nebo přeclložit PoskytQvateli něja'kou

písemnost, míjsí být clo kuňce lbůty iwedenC v této stnlcuvč písenmosí ž'(.;skyí()vateli Ca.kticky doručcna;

za splněni uvedené lhůty se nepovažu.je den předání zásilky s pIscmností Pří,ien1c¢ľn k přepravě, tj. např.

píQsĹřednict'vím pošty.

7. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí je

na účet Poslcytovatele uvedený na stí", l této smk)uvy, a to pod sÉe:iný.mi symboly - stqinýn1 účc1ovýni

znakcui, pod kt¢.rýí)) mu byly penčžM prostřcciky P()skytovatekln [)osk'/tnuty, nesdělí-li P()sky(ovate|

písemně Příjemci, že tná uvést při převodu penčžníc'b prostředků ,jiné údaje.

8, Povinnost Příjance převést peněžiú prostředky PoskyÉoYat¢ii je splnčna dnem připsáni pcnčžních

prostředků na účet Poskytovatde uvedený na str. 1 této smlouvy.

12.



9. Při podezření na porušení rozpočtové káznč může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních

prostřcdků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

10. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši

l promile z Částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

ĺ l. O uloženi odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský

úřad StředočcskCho kraje.

12. Prominutí nebo částečné prominutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního

zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnuti peněžních prostředků rozhodl, tj.

Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjen)ce.

13. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního

zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále

v pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Příjemce.

14. V případě nahrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zákoneni, řídí se kontrola dle této smlouvy novým

zákonem.

15. Práva a povinnosti smluvních stran touto srnlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy

uvedenými v článku l této smlouvy a Programem 2024. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem se

zněním Programu 2024 seznámil.
16. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří Příloha č. l - ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY)

AKCE/PROJEKTU.

17, Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany Činit písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky k této smlouvě.

18. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Smluvní

strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této

smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá

práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu

Poskytovatele, poruŠí tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočtové kázně odpovídá výši

poskytnutých periěžních prostředků.

19, Tato smlouva bude vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A a bude podepsána zaručenými

elektronickými podpisy sniluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický

podpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smlllvních stran obdrží smlouvu v

elektronické podobě s uvedenými uznávanými elektronickými podpisy. V připadč, že příjemce nemá

clcktronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaný elektronický podpis,

příjcmcc snilouvu vytiskne, podepíše a pošle zpět poskytovateli poŠtou v papírové listinné podobě,

následně bude Poskytovatelem smlouva zkonvertována do elektronického datového souboru a

Poskytovatel smlouvu podepíše elektronickýni podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu nebo

13



kmMjkc)van'7m dcktrmíiäým Každá smluvní s:i"ram otxh"ží sínk)m/?í \j clckímnickC |)('dc}bč,

P()gikyt()vzžtel ĹdŠk, 3na|í)uvll při.jcmci 'l elekíí'(mickC I)ocií}f)č na tuto .jeho e-·majbĹ)Ý'ŮL| adresu:

2U "i'aio 3mj{)uva nabývá piatn()sů dnem ieiiiK) podpisu občmtí sin juv}1imi xtranami tí účiní\[)st} dnem

zveří:i:nčuí v í"egisíru smluv, k(e.í"é \)rove(k !)oskyí()vaíel.

2 l. O !)()sk'/tnu(í doíac(: L!\'cdcné íl tCto snl|oLlvč Poskyíovatcící'n Příjemci Zxistupiicistvo

Stře(k)českCho kraje Usncsením č, ()2fm3/2024/z,k ze drie 29, 04. 202.4 a v příµadč. tohoto Plá\ľ'l}íh()

jetinán! Středočeska[.} kraje .jsem spmču'/ podtnínkv uvedené v S 2 zákona č. 129/2000 Sb., o k.iajích

(krajské zřízení), ve ziíě.tú pozdějších předpisů, aezbyíuC k ;jeho pIatiiosti,

22. K čCeo sink)llvy ?t podpist.t nříl)adných (l{)dmků k této sšniouvč za Poslqy(ľ)valck: byl Ě)í'včř¢n
'rami Kacly 3trc«(.)ccsiqeno ki"ttje Usne-scntm Lasrup!tclst'/a Mreat)ccskc.M) kráje c. ul(7-

33/2024/ZK ze chic 2'). M. 2.02'L

edů C' Zb2¢' V I>razc

Příjemee
Gymuastika Řičany, z.s.

PQ)$kytiovatež
střMočeský kmj

Barboi"a Bemaí"clová
člen símutár[ľího oi'gái'íu

Mgí. M"tlan Vácha
{'achú

u C,

Z

'ií!"i'gi'i;í:'""""
razítko

t4



Příloha Č. l
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle Programu 2024

pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje
ze Středočeského Fondu sportu a volného Času

v rámci tematického zadání Podpora sportovních aktivit - neinvestiční dotace
Oblast podpory neinvestiční

ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY) AKCE/PROJEKTU

Název Akce/Projektu: Podpora gymnastických sportů dětí a niládeže
Příjemce dotace: Gymnastika Říčany, z.s.

Evidenční číslo Akce/Projektu: SVČ/VSAN/054100/2024

" " l " ' ' ' ' "' ' ' ' " ' ' ' ' " "' ' ' ' ii Popis závazného parametru (položky) i Jednotka paratnetru i Množství jednotek i
(položky) i parametru (položky) i

l " i l " " l
! asistent trenéra ! osoba 3 l

r
;trenér i osoba; 3 l

15



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 165808465-368076-240627095446, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 15 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: JitkaŠpryslová
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 27.06.2024

'rI , , Jt"e ,O ,..,


